FILTRI PER VENTOLE
FAN FILTERS (low cost)
Certificazioni/Approvals
CE
note:
DATI TECNICI/DATA
Materiale corpo  /Frame Material NYLON 6(6   UL94V0  NERO
Materiale feltro /Filter Material Poliestere bianco ( White polyster  (VSS )  Nero / black  (RCP)
Materiale retina / Guard material Per modelli V-SS: griglia metallica/    NFR 30
For models..V-SS metal guard
Grado di protezione/Protection degree: IP42
Sistema di fissaggio/Fixing method: 4 viti 4,5mm/4 screws 4,5mm
CODICE/CODE MISURE/  SIZES   (AxBxC)mm  DISEGNO/  DRAWING
RCP060 60x60x10
RCP080 80x80x10
RCP092 92x92x10
RCP120 120x120x12
RCP040VSS 40x40x12
RCP060VSS 60x60x12
RCP080VSS 80x80x12
RCP092VSS 92x92x12
RCP120VSS 120x120x12
RCP150 150x150x10
RCP
1